
Malerfirmaet Kim Pelby ApS

CVR-nr.: 38134361

Mariendalsvej 52J
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2025

Kim Pelby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Kim Pelby ApS
Mariendalsvej 52J
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: kim@pelby.dk
CVR-nr.: 38134361
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet udfører bygningsmalerarbejde.
Resultatet anses for at være tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.456.257	3.947.451
Vareforbrug		-771.635	-1.038.075
Eksterne omkostninger		-546.863	-445.143
Bruttoresultat		2.137.759	2.464.233
Personaleomkostninger		-2.122.632	-2.124.812
Resultat af ordinær primær drift		15.127	339.421
Andre finansielle indtægter			55
Øvrige finansielle omkostninger		-12.150	-27.264
Ordinært resultat før skat		2.977	312.212
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.977	312.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		2.977	262.212
I alt		2.977	312.212

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.083	718.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.000	0
Andre tilgodehavender		42.595	42.595
Tilgodehavender i alt		723.678	761.182
Likvide beholdninger		278.993	392.339
Omsætningsaktiver i alt		1.002.671	1.153.521
AKTIVER I ALT		1.002.671	1.153.521

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		286.469	283.492
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		336.469	383.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.555	75.122
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		34.539	26.186
Skyldig moms og afgifter		265.985	303.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.123	364.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		666.202	770.029
Gældsforpligtelser i alt		666.202	770.029
PASSIVER I ALT		1.002.671	1.153.521

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantier på t.kr. 50 i henhold til AB 92
Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.
Opsigelsesvarsel af lejede lokaler er på normale vilkår.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant for garantier og bankgæld

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret